Procuradoria Geral de Justiça, em Recife-PE, de acordo com o Anexo - V,
Termo de Referência deste Edital.

3. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO / FONTE DE RECURSOS

3.1. A despesa com a execução do objeto desta licitação, devendo também
ser considerado como o máximo para a aquisição o valor de R$
21.360,34 (vinte e um mil, trezentos e sessenta reais e trinta e quatro
centavos), conforme planilha abaixo:

LOTE ÚNICO

ITEM CÓDIGO
E-fisco DESCRIÇÃO UN QUANT PREÇO

UNITÁRIO PREÇO TOTAL

1.0 442513-8

Placa Circuito Impresso montada
conversora estatica, retificadora de
corrente – EBR76886201-
FABRICAÇÃO LG

[...]

n) A inobservância dos prazos fixados neste item sujeitará a licitante vencedora à
aplicação de penalidade a ser definida no Edital da respectiva licitação.

8. REGULAMENTAÇÃO DOS PREÇOS
8.1 Preço do fornecimento
O preço global referencial do fornecimento, objeto desta licitação, totaliza em
R$21.360,34 (Vinte e um mil, trezentos e sessenta reais e trinata e quatro
centavos)conforme Planilha Orçamentária contendo as especificações técnicas
dos materiais a serem fornecidos, todos de fabricação LG abaixo expecificada.
Os preços referenciais do MPPE foram resultados de pesquisa de mercado, através